

Prefeitura Municipal de Igaratinga Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e Instituído pela Lei nº 1316/2015 Edição nº 1,289 – Ano VI – 10/06/2020

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E ALMOXARIFADO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço nº 09/2020 do PL nº 19/2020 e Pregão Presencial nº 10/2020. Objeto: Aquisição eventual e futura de medicamentos para atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde e Centro de Saúde do Município de Igaratinga — Fundo Municipal de Saúde. Não houve alteração de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na Ata de Registro de Preço nº 09/2020. A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 09/06/2020. Renato de Faria Guimarães — Prefeito Municipal.

.....

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço nº 10/2020 do PL nº 20/2020 e Pregão Presencial nº 11/2020. Objeto: Aquisição eventual e futura de medicamentos para atender as ordens e recomendações judiciais do Município de Igaratinga-MG. Não houve alteração de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na Ata de Registro de Preço nº 10/2020. A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 09/06/2020. Renato de Faria Guimarães — Prefeito Municipal.

.....

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA-MG - EDITAL 01/2020 - CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS DO QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG. EXTRATO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO CONCURSO. EDITAL Nº 01/2020 - O Exmo. Sr. Renato de Faria Guimarães, Prefeito do Município de Igaratinga, considerando as ações recomendadas para o combate do novo CORONAVÍRUS e legislação vigente, torna público decisão que suspendeu por tempo indeterminado, a realização do Concurso Público — EDITAL Nº 01/2020. Avisos e Publicações da Prefeitura Municipal de Igaratinga relacionadas ao concurso serão divulgados no endereço eletrônico www.ibgpconcursos.com.br. Igaratinga - MG, 10 de junho de 2020.